проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу «О

создании в составе Социально-экономического института Учебно-

методического центра дополнительного профессионального образования

Социально-экономического института федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Саратовский государственный технический университет имени

Гагарина Ю.А.» и утверждении Положения об Учебно-методическом

центре дополнительного профессионального образования Социально-

экономического института»

   г. Саратов                                                                                 28 августа 2020 г.

Заслушав и обсудив информацию начальника Управления

довузовского, среднего профессионального и дополнительного образования

Бойко Ю.Я. о создании в составе Социально-экономического института

Учебно-методического центра дополнительного профессионального

образования Социально-экономического института федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Саратовский государственный технический университет имени

Гагарина Ю.А.» и утверждении Положения об Учебно-методическом центре

дополнительного профессионального образования Социально-

экономического института, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Создать в составе Социально-экономического института  с 1 сентября

2020 г. Учебно-методический центр дополнительного профессионального

образования Социально-экономического института федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Саратовский государственный технический университет имени

Гагарина Ю.А.» и утвердить  Положение об Учебно-методическом центре

дополнительного профессионального образования Социально-

экономического института.

Председатель Ученого совета    О.А. Афонин

Ученый секретарь  Ученого совета    Н.В. Тищенко